Seznam zameéstnancu

Zakladni Skola

Jméno a pfijmeni Funkce Email Tel.
Mgr. Simona Kropdackova Feditelka Skoly hvezdova@zshorineves.cz 778487017
Hvézdova tridni ucitelka 1. a 2. roc.

vychovny poradce, specialni pedagog
Mgr. Martina Karasova tridni ucitelka 3., 4. a 5. roc. karasova@zshorineves.cz

metodik prevence, speciadlni pedagog
Ing. Andrea Tomkova ucitelka AJ, INF tomkova@zshorineves.cz
Jana Fejkova vychovatelka, zdravotnik fejkova@zshorineves.cz 731567948

U3V - vzdélavani dospélych
Veronika Urbanova asistent pedagoga urbanova@zshorineves.cz
Miroslava Semeradova asistent pedagoga semeradova@zshorineves.cz
Mgr. Michaela Panakova Skolni asistent panakova@zshorineves.cz
Marcela Rejfkova gkolnice ZS, kucharka rejfkova@zshorineves.cz

Matefrska skola
Jméno a pfijmeni Funkce Email Tel.
Lucie Jonasova vedouci u¢itelka MS, zdravotnik jonasova@zshorineves.cz 495 426 126
Anna Bedndfova ucitelka MS bednarova@zshorineves.cz
Alena Kosinkova ucitelka MS kosinkova@zshorineves.cz
Mgr. Michaela Panakova ucitelka MS, specialni pedagog panakova@zshorineves.cz
Ana Maria Freire Polic asistent pedagoga freirepolic@zshorineves.cz
Skolni jidelna

Jméno a pfijmeni Funkce Email Tel.
llona Cizkova vedouci SJ, kucharka cizkova@zshorineves.cz 792777154

Eva Maxova

kucharka

maxova@zshorineves.cz




